государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени

 Героя Советского Союза Фёдора Николаевича Ижедерова с. Рысайкино

муниципального района Похвистневский Самарской области

Приказ № 85

                                                                                      от    30.08.2021 г.

 «О создании психолого- -педагогического консилиума (ППк) на 2021–2022 учебный год»

Приказываю:

1. Создать психолого- -педагогический консилиум в следующем составе:

Председатель ППк: заместитель директора по УВР Тихонова И. А.

Члены консилиума:

 заместитель директора по ВР Манякова Г. Е.,

 учитель математики, педагог-психолог Липатова В. П.,

 учитель начальных классов, логопед Яковлева Г. Д.,

 старший воспитатель Исаева Н.А.

 классные руководители 1–11 классов, согласно списку заявленных обучающихся на

конкретную дату консилиума,

 учителя-предметники, согласно списку заявленных обучающихся, изучаемых предметов

данным обучающимся на конкретную дату консилиума.

Секретарь ППк: Микушова Е. Б.

2. Председателю ППк   вменить в обязанности организацию работы консилиума в

соответствии с «Положением о психолого-педагогическом консилиуме».

3. Установить периодичность проведения ППк: плановый - 3 раза в год,

внеплановый - по запросу.

4. Специалистам вести учетную документацию ППк в соответствии с «Положением

о психолого-педагогическом консилиуме».

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.